
UCHWAŁA NR XLV/279/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomości 
niezabudowanych stanowiących własność Gminy Rzepin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust.1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie przetargu nieograniczonego niżej wymienionych nieruchomości 
niezabudowanych położonych w Rzepinie, ujawnionych w księdze wieczystej nr GW1S/00016550/0, stanowiących 
własność Gminy Rzepin: 

1) nieruchomość o nr ewid. 1495/1 o pow. 0,1173 ha; 

2) nieruchomość o nr ewid. 1495/2 o pow. 0,1369 ha; 

3) nieruchomość o nr ewid. 1495/8 o pow. 0,0818 ha; 

4) nieruchomość o nr ewid. 1495/10 o pow. 0,0861 ha; 

5) nieruchomość o nr ewid. 1495/11 o pow. 0,0833 ha; 

6) nieruchomość o nr ewid. 1495/12 o pow. 0,1272 ha; 

7) nieruchomość o nr ewid. 1495/13 o pow. 0,0848 ha; 

8) nieruchomość o nr ewid. 1495/14 o pow. 0,0825 ha; 

9) nieruchomość o nr ewid. 1495/15 o pow. 0,0847 ha; 

10) nieruchomość o nr ewid. 1495/16 o pow. 0,0932 ha; 

11) nieruchomość o nr ewid. 1495/17 o pow. 0,1043 ha; 

12) nieruchomość o nr ewid. 1495/18 o pow. 0,0922 ha; 

13) nieruchomość o nr ewid. 1495/19 o pow. 0,1156 ha; 

14) nieruchomość o nr ewid. 1495/21 o pow. 0,1463 ha; 

15) nieruchomość o nr ewid. 1495/22 o pow. 0,0859 ha; 

16) nieruchomość o nr ewid. 1495/23 o pow. 0,0872 ha; 

17) nieruchomość o nr ewid. 1495/24 o pow. 0,0877 ha; 

18) nieruchomość o nr ewid. 1495/25 o pow. 0,1020 ha; 

19) nieruchomość o nr ewid. 1495/26 o pow. 0,1023 ha; 

20) nieruchomość o nr ewid. 1495/27 o pow. 0,1255 ha; 

21) nieruchomość o nr ewid. 1495/28 o pow. 0,1111 ha; 

22) nieruchomość o nr ewid. 1495/29 o pow. 0,0944 ha; 

23) nieruchomość o nr ewid. 1495/30 o pow. 0,0869 ha; 

24) nieruchomość o nr ewid. 1495/31 o pow. 0,1202 ha; 

25) nieruchomość o nr ewid. 1495/35 o pow. 0,1153 ha; 

26) nieruchomość o nr ewid. 1495/37 o pow. 0,0976 ha; 

27) nieruchomość o nr ewid. 1495/39 o pow. 0,0804 ha; 

28) nieruchomość o nr ewid. 1495/40 o pow. 0,0690 ha; 

Id: F1CEAFCF-D72D-4647-8F45-349BA63F6819. Podpisany Strona 1



29) nieruchomość o nr ewid. 1495/41 o pow. 0,0815 ha; 

30) nieruchomość o nr ewid. 1495/42 o pow. 0,0857 ha; 

31) nieruchomość o nr ewid. 1495/43 o pow. 0,0879 ha; 

32) nieruchomość o nr ewid. 1495/44 o pow. 0,0928 ha; 

33) nieruchomość o nr ewid. 1495/45 o pow. 0,1111 ha; 

34) nieruchomość o nr ewid. 1495/46 o pow. 0,1103 ha; 

35) nieruchomość o nr ewid. 1495/48 o pow. 0,0956 ha; 

36) nieruchomość o nr ewid. 1495/49 o pow. 0,0840 ha; 

37) nieruchomość o nr ewid. 1495/50 o pow. 0,0856 ha; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: F1CEAFCF-D72D-4647-8F45-349BA63F6819. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przedstawiony przez Burmistrza Rzepina projekt uchwały po przyjęciu przez Radę Miejską, pozwoli na zbycie
przedmiotowych nieruchomości w drodze przetargu nieograniczonego, celem uzyskania przychodu do budżetu
Gminy. 

Sporządził:

Piotr Kubisztal

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami

Id: F1CEAFCF-D72D-4647-8F45-349BA63F6819. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Punkt 37

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

